Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
07.06.2011
№
110-37-542-11
г. Саянск
О внесении изменений в Положение о Комитете по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», утвержденное постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 09.06.2010 г. № 110-37-385-10
В связи с перераспределением полномочий между Комитетом по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и муниципальным казенным учреждением «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск», на основании статей 11, 29 Земельного кодекса Российской Федерации (в действующей редакции), статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), статьи 5 Федерального закона от 25.12.2008 г № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьями 4, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о Комитете по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», утвержденное постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 09.06.2010 г. № 110-37-385-10 (далее – Положение о Комитете), (опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» №№ 149-155 (3347-3353) от 17.06.2010, вкладыш «Официальная информация» страница 4) следующие изменения:

1.1. Подпункт «а» пункта  3.12 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«а) об утверждении схемы расположения земельного участка, об изменении вида разрешенного использования, о разделении (объединении) земельных участков;».
1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3) организует работу комиссии по  землепользованию и застройке, подготавливает схемы расположения земельных участков, разрабатывает муниципальные задания на проведение работ по землеустройству;».

1.3. Пункты 4,5,6 признать утратившими силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает  в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

М.Н. Щеглов
Малинова М.А.

52672